
 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №6
2019 წლის 13 აგვისტო

ქ. ქობულეთი

 
„ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის დამტკიცების შესახებ“
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 30 სექტემბრის №16 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „,ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის შესაბამისად, ქობულეთის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის დამტკიცების შესახებ“
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 30 სექტემბრის №16 დადგენილებაში (სსმ 06.10.2016
წ., სარეგისტრაციო კოდი 010250050.35.131.016188) შეტანილ იქნას ცვლილება და დადგენილებით
დამტკიცებული ქ.ქობულეთის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის დანართში კონკრეტული
უფლებრივი ზონირების რუკა დამტკიცდეს თანახმად დანართისა.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით მჭედლიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035131016288


